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نماینده کازرون و کوه چنار در مجلس:

جریانی به دنبال ایجاد تقابل 
مردم و مجلس است

 

به گزارش دریافتی شیرازنوین، فریدون عباسی دوانی در نشست مطالبه گری 
بسیج دانشجویی دانشگاه های کازرون، با اشاره به لایحه حجاب و عفاف اظهار 
داشت: مساله حجاب و پوشش مسئله مهم و ضروری است. مجلس با توجه 
به وضعیت جامعه لایحه حجاب و عفاف را بررسی می کند و البته دنبال تقابل 

مجلس و مردم یا مجلس و دولت هم نیستیم.
وی افزود: دشمن از کم کاری 40ساله ما استفاده کرده و برنامه بدپوششی را 
ترویج می دهد. ما باید جبران مافات گذشته را داشته باشیم. ما باید ساختارها 
و کارکردهایمان را اصلاح کنیم. اگر این کار را انجام دهیم، حتی نیاز به قانون 

جدید نداریم.
نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس گفت: نگاه مجلس برای دامن زدن 
به دوقطبی باحجاب و کم حجاب نیست. نگاه ما منطبق با نگاه رهبری و 

رئیس جمهور است که دسته بندی باحجاب و کم حجاب و بی حجاب دارند. 
عباسی دوانی با اشاره به تصویب لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت پس از 
یک دهه وقفه، افزود: لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت یک حرکت مثبت 
در مجلس بود؛ چراکه به قول مقام معظم رهبری در برخی جاها در حق زنان 

اجحاف می شود. گرچه این قانون یک حداقلی از حقوق زنان است.
عضو کمسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤالی در بحث 
واگذاری خودرو به نمایندگان گفت: بحث من برای خودرو نمایندگان خودرو 

ایمن است؛ نه صرفاً شاسی بلند.
وی با اشاره به شفافیت و سلامت نمایندگان در طول نمایندگی مجلس اظهار 
داشت: در ابتدای دوره مجلس من مصاحبه ای داشتم که نهادهای امنیتی از 
همین ابتدای کار مجلس مکالمات نمایندگان را شنود کنند. چون می دانستم 
یک باندهایی در کشور وجود دارد و اینها می آیند و به روش های مختلف با 
نمایندگان به روش های مختلف تماس می گیرند و به بهانه های مختلف او را در 
دام می اندازند تا از امضا و اختیاراتش سوءاستفاده کنند و او را به انحای مختلف 
تطمیع می کنند. برای همین است که در ادوار مختلف برخی از نمایندگان برای 
دور مجدد حضورشان رد صلاحیت می شوند؛ چون آسیب می بینند و ستاره دار 
می شوند. نماینده مردم کازرون با طرح موضوعی چالشی عنوان کرد: سؤال من 

این است که چرا شرکت های خودروساز نماینده پارلمانی در مجلس دارند؟
عباسی دوانی در ادامه گفت: آن طور که شنیدم، در دوره های قبل نمایندگان 
خودروهای شاسی بلند می گرفتند؛ ولی کسی خبردار شد؟ اما نقشه دارند این 
مجلس را تخریب کنند. شروعش هم با دناپلاس بود که هشتگ مجلس انقلابی 
زدند. تاکنون هیچ کس از نمایندگان خودرو شاسی بلند دریافت نکرده و در برخی 
نقل ها 3 نفر را نام برده اند که تشابه اسمی داشته اند، ولی احتمال دارد چند 
نفر از کارمندان مجلس خریداری کرده باشند که آن هم خارج از نوبت نبوده 
است. عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس از نقشه برخی برای انتخابات آینده 
مجلس پرده برداشت و گفت: برخی به دنبال درگیرکردن مجلس و مردم هستند 
تا هم عنوان مجلس انقلابی را بزنند و هم مشارکت مردمی در انتخابات مجلس 
را کاهش دهند. مواظب باشید که می خواهند امسال انتخابات را تحت هجمه قرار 

دهند تا مشارکت را پایین بیاورند.
وی افزود: جریان احمدی نژاد با برخی رسانه های اصلاح طلب دنبال تخریب 
مجلس هستند و متأسفانه برخی در این زمین بازی فریب خوردند. لذا چون 
من از مجلس انقلابی دفاع کردم، مرا علی رغم اینکه در لیست چهل تایی اولشان 
نبودم، در لیست بعدی که انتشار دادند، سرلیست کردند. حالا عده ای فریبشان 

را خوردند و سیل پیامک است که روی گوشی من می آید.
این نماینده مجلس دلیل به کاربردن واژه گدابازی را اینگونه بیان کرد: من واژه 
گدابازی را پس از مجادله خبرنگار ایرنا به او گفتم؛ خطابم به مردم نبود، اما در 
مصاحبه منتشر شد. البته من از این حیث که جایگاه مجلس از صحبت من لطمه 

دید، عذرخواهی می کنم.

معاون عمرانی استانداری فارس: مرودشت، خرامه و زرقان سیراب شدند 

خوش عهدی درودزن
تاکنون 4۵0میلیون مترمکعب آب برای کشاورزی و حقابه محیط زیست از سد 

درودزن رها شده است
 

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، عزم دولت سیزدهم برای تأمین آب شرب، 
کشاورزی، محیط زیست و صنعت در استان فارس کاملًا جزم و محکم است. 
حکمرانی خردمندانه و مدیریت بهینه در این حوزه موجب شده است تا با 
پیگیری استاندار فارس و مسئولان آب و کشاورزی، به مطالبه بهره برداران 

کشاورزی و دوستداران محیط زیست پاسخ مثبت داده شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: از ابتدای امسال تاکنون، 
4۵0میلیون مترمکعب آب برای بهره برداری کشاورزی و همچنین حقابه 

محیط زیست از سد درودزن رها شده است.
محمود رضایی کوچی، افزود: این میزان آب که برای سه شهرستان 
 مرودشت، خرامه و زرقان رها شده، در مقایسه با سال های قبل عدد بسیار 

قابل توجهی است.
وی ادامه داد: رهاسازی آب برای این سه شهرستان و همچنین حقابه 

محیط زیست بر اساس نیاز و در دو و سه مرحله انجام شد.
او اظهار داشت: رهاسازی آب برای شهرستان های زرقان و خرامه بر بستر 
رودخانه کُر انجام شد، اما عملیات انتقال آب به اراضی شهرستان مرودشت که 
از طریق کانال احداثی که به دلیل عمر طولانی دچار فرسودگی شده، با مشکل 
همراه بود که با اصلاح کانال ظرف یک هفته، عملیات انتقال آب از سرگرفته شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس افزود: هم اینک آب سد درودزن 
در حال انتقال به اراضی مرودشت و زرقان است که این آخرین مرتبه رهاسازی 

آب این سد در سال جاری خواهد بود.
رضایی ادامه داد: انتظار است که چون افزون بر ۱00هزار هکتار زمین 
در پایین دست سد درودزن به زیر کشت رفته، با توجه به رهاسازی آب، 
 امسال شاهد برداشت میزان قابل توجهی از غلات تولیدی توسط این سه 

شهرستان باشیم.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

اهدای عضو، به واقع اهدای زندگی است و آنچه در فرایند اهدای عضو در جامعه 
نقش مؤثری دارد، ایمان، باور و فرهنگ مردم است و فرهنگ سازی در این زمینه 

نقش مؤثری ایفا می کند.
3۱ اردیبهشت در تقویم کشور ما به عنوان روز ملی »اهدای عضو« نام گذاری شده 
است که خود این نکته را موردتأکید قرار می دهد که اهدای عضو چه جایگاهی در 

جامعه و حیات آن می تواند ایفا کند.
اما هدای عضو به روندی اطلاق می شود که فرد با رضایت خود و به صورت قانونی، 
عضو یا اعضای خود را به فرد دیگری اهدا می کند. اهدای عضو در نجات افراد 
جامعه نقش بسزایی دارد و می تواند سالانه جان هزاران نفر را نجات داده یا زندگی 

آنها را بهبود  بخشد.
اهدای عضو تنها به زمان فوت افراد محدود نمی شود؛ بلکه افراد زنده هم می توانند 
کلیه یا قسمتی از کبد خود را در زمان حیات خود به دیگران اهدا کنند و 
زندگی آنها را نجات دهند. اما مهم ترین تعریف اهدای عضو، برای افرادی است 
که فوت می کنند و هر فردی که رضایت داشته باشد، می تواند تصمیم خود برای 
 اینکه اعضای بدنش را بعد از مرگ اهدا کند، در زمان حیاتش و به طور قانونی 

به ثبت برساند.
 نقش فرهنگ و ایمان در اهدای عضو

آنچه در فرایند اهدای عضو در جامعه نقش مؤثری دارد، ایمان، باور و فرهنگ 
مردم است و فرهنگ سازی در این زمینه نقش مؤثری ایفا می کند.

رضایت برای اهدای عضو فردی که دچار مرگ مغزی شده، توسط خانواده اش در 
این امر نقش بسزایی دارد و اینجا همان ایمان و نوع دوستی و فرهنگ مناسب 
است که خانواده او را راضی می کند تا با اهدای اعضای عزیز خود به زندگی یک 
یا چند نفر دیگر حیات دوباره ببخشند و البته این کار بزرگی است؛ زیرا شاید فرد 
دچار مرگ مغزی شده دارای علائم حیاتی باشد، اما پذیرش اینکه اعضایش را اهدا 

کنند و این علائم قطع شود، خب تصمیم و اقدام سختی است.
طبق آمار موجود، در کشور ما سالیانه ۵ تا 8هزار مرگ مغزی رخ می دهد و ایران 
از نظر تعداد مرگ مغزی در دنیا در رتبه سی ودوم قرار دارد؛ اما در این میان درصد 
کمی از مرگ مغزی منجر به اهدای عضو می شود که دلیل اصلی آن، عدم آگاهی 

نزدیکان فرد از مرگ مغزی و عدم رضایتشان است.
اما اگر فردی با آگاهی و از سر تصمیم شخصی خود در زمان حیاتش رضایتش را 
درمورد اهدای عضو در صورت مرگ مغزی اعلام کند، عمل اهدای عضو با سرعت 
بیشتری انجام می شود و جان افراد دیگری که نیازمند اعضای حیاتی مانند قلب، 

ریه، کبد، کلیه و... برای تداوم زندگی خود هستند، نجات خواهد یافت.
 اهدای عضو، اهدای زندگی است

اینکه »اهدای عضو، اهدای زندگی است«، تنها یک شعار نیست؛ زیرا روزانه تعداد 
زیادی از هم نوعان ما در کشور، جان خود را در اثر نرسیدن به موقع اعضای اهدایی 
از دست می دهند، اما هر بیمار مرگ مغزی می تواند با اهدای اعضای خود، جان 8 
انسان دیگر را نجات دهد و درواقع، تنها راه ادامه  حیات بسیاری از بیماران دچار 
نارسایی قلبی و کلیوی، کبدی و… اهدای عضو است. فرهنگ  سازی در این راستا 
نقش مهمی در جامعه دارد و هریک از ما به عنوان یک سفیر سلامت و نوع دوستی 

در جامعه می توانیم ذهن و نظر دیگران را در خصوص اهدای عضو روشن کنیم.
 گذری به تاریخچه پیوند عضو در ایران

 اگر بخواهیم به تاریخچه پیوند عضو در کشورمان نظری بیندازیم، باید به سال 
۱3۱4 خورشیدی مراجعه کنیم که نخستین پیوند قرنیه انجام شد. از آن زمان 
اهدای عضو در کشور ادامه یافته است و هرساله 3۱ اردیبهشت به عنوان روز ملی 

اهدای عضو در کشور مورد گرامیداشت قرار می گیرد.
اگر بخواهیم مروری بر نخستین پیوندهای اعضا در تاریخ کشورمان داشته باشیم، 
می توانیم به این موارد اشاره کنیم؛ ۱3۱4 خورشیدی: نخستین پیوند قرنیه،     
۱34۷ خورشیدی: نخستین پیوند کلیه، ۱3۶۹ خورشیدی: نخستین پیوند مغز 

استخوان، ۱3۷۲ خورشیدی: نخستین پیوند قلب و کبد، ۱3۷۹ خورشیدی: 
نخستین پیوند ریه و ۱38۵ خورشیدی: نخستین پیوند پانکراس و روده. 

 هدف از گرامیداشت چنین روزی، گرامیداشت اهداکنندگان اعضا و ایجاد آگاهی 
نسبت به جمعیت عظیمی است که به دلیل عدم پیوند عضو به موقع، جان خود 

را از دست می دهند.
 گذری بر مراحل اهدای عضو

برای اهدای عضو باید مراحلی طی شود که در اینجا قصد داریم شما را به صورت 
مختصر و خلاصه با این روند آشنا سازیم.

در نخستین گام، شناسایی افراد برای اهدای عضو حائز اهمیت است؛ افرادی که 
دچار مرگ مغزی شده و شرایط اهدای عضو دارند که این کار معمولًا از سه طریق 
انجام می شود، معمولًا در هر مرکز درمانی و با هماهنگی ریاست بیمارستان، 
یک فرد به عنوان سرپرست، این مسئولیت را برعهده دارد که در صورت داشتن 
بیمار مرگ مغزی، واحد خود را مطلع سازد و به این ترتیب بیماران مرگ مغزی 

شناسایی خواهند شد.
شناسایی بیماران مرگ مغزی از طریق تماس تلفنی با بیمارستان ها نیز انجام 
می شود. به این ترتیب که یک هماهنگ کننده، به صورت روزانه با تمامی 
بیمارستان هایی که تحت پوشش او هستند، تماس تلفنی برقرار کرده و آمار 

بیماران مرگ مغزی را دریافت می کند.
علاوه  بر تماس تلفنی، ممکن است شناسایی بیماران مرگ مغزی با مراجعه 
حضوری مسئولان هماهنگی به بیمارستان ها نیز صورت گیرد. اما پس از شناسایی 
بیماران مرگ مغزی، معاینه های اولیه ای هم باید انجام شود و به همین دلیل، 
افرادی به بیمارستان مبدأ اعزام می شوند تا وضعیت بیمار مرگ مغزی را بررسی 
کنند و اگر هیچ گونه ممنوعیتی برای اهدای عضو وجود نداشت و وضعیت بیمار 
مرگ مغزی تأیید شد، در گام بعدی با خانواده  بیمار مرگ مغزی گفت وگو انجام 
خواهد شد. برای انجام اهدای عضو، اخذ رضایت خانواده بیمار مرگ مغزی، نکته 

اصلی و بسیار مهمی است.
 چگونه می توانیم کارت اهدای عضو دریافت کنیم؟

اولین سؤالی که مطرح می شود این است که چه اعضایی را می توان اهدا کرد؟ باید 
بگوییم که قلب، ریه، کبد، روده، کلیه و لوزالمعده به طور معمول اعضایی هستند 
که در فرایند اهدای عضو قابل اهدا هستند و همچنین قرنیه چشم، دریچه قلب، 

پوست و مغز استخوان هم قابل اهدا هستند.

افرادی که دچار مرگ مغزی شده اند، پیش از تأیید مرگ قطعی و قطع کردن 
دستگاه ها، قادر به اهدای قلب، ریه، کبد، روده، کلیه و لوزالمعده هستند، اما 
یکی از مزایای مهم اهدای بافت هایی مانند قرنیه چشم و غضروف، این است که 
برخلاف عضو، می توان تا ۲4 یا حتی 48 ساعت بعد از فوت قطعی فرد نیز آنها را 

اهدا و حتی می توان آن را برای مدت های طولانی هم نگهداری کرد.
در برخی شرایط حتی افراد زنده هم قادر به اهدای عضو هستند که نمونه آن 
اهدای یکی از کلیه ها، بخشی از کبد یا ریه یا قسمتی از روده کوچک است 
که برای این کار حتماً باید با پزشک مشورت انجام شود. فردی که دچار 
مرگ طبیعی شده باشد و مرگ مغزی هم نباشد، قسمت هایی از بدنش مانند 
 قرنیه، دریچه قلب، غضروف و تاندون ها را می توان تا 48 ساعت پس از مرگ 

اهدا کرد.
 داشتن کارت اهدای عضو

داشتن کارت اهدای عضو، رضایت قلبی فرد را برای اهدای اعضای خود پس از 
مرگ نشان می دهد، اما این کارت جنبه  قانونی ندارد و جهت اهدای عضو رضایت 
ولی دم هم الزامی است. گرچه داشتن کارت اهدای عضو باعث می شود تا نزدیکان 
فرد از نیت قلبی او آگاه شوند و با رضایت کامل برای اهدای اعضای وی اقدام 
کنند. البته هرچند که برای اهدای اعضا، رضایت ولی دم الزامی است، اما هر زمان 
که از داشتن کارت اهدای عضو منصرف شوید، می توانید آن را باطل کنید. نکته 
مهم دیگری که در خصوص اهدای عضو باید بدانیم، این است که اهدای عضو، 
هیچ محدودیت سنی ندارد و همه افراد در هر سنی می توانند کارت اهدای عضو را 
دریافت کرده و برای اهدای اعضای خود پیش قدم شوند. تصمیم گیری در خصوص 
اهدای عضو یک تصمیم شخصی است، اما باید در نظر داشته باشیم تنها راه نجات 
بسیاری از افراد مبتلا به بیماری های قلبی و کلیوی، پیوند اعضای اهدایی است 
و اهدای عضو به واقع، اهدای زندگی و سلامت به جامعه است. شایان ذکر است 
که دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص پیوند اعضا موفقیت های عدیده ای 
دارد و در یک نمونه با توجه به آمار اعلام شده، می توان گفت که انجام 3۲۷ مورد 
جراحی پیوند کلیه، 38۵ مورد پیوند کبد، ۱۲ مورد پیوند قلب، ۲۶ مورد پیوند 
کلیه و پانکراس، هشت مورد پیوند روده، سه مورد پیوند پانکراس، ۵۵ مورد پیوند 
پوست، ۱3۶ مورد پیوند مغز استخوان، 3۲0 مورد پیوند قرنیه و ۶8 مورد کاشت 
حلزون شنوایی در سال ۱400، بخش مهمی از توانمندی های مجموعه سلامت 

این دانشگاه در جراحی های پیچیده پیوند اعضا بوده است.

شیرازنوینبهبهانهروزملیاهدایعضوگزارشمیدهد

 مرگ مغزی، آغاز تولدی دوباره 
نقش فرهنگ و ایمان در ترویج اهدای عضو باید در جامعه گسترش یابد 

فراخوان مزایده
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله 
ای فروش آهن آلات مستعمل به شماره فراخوان 1002001041000001 
 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت 
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• تاریخ نمایش در سایت )تاریخ انتشار(: 1402/02/31 ساعت 12:00 
• مهلت بازدید: 1402/03/01 تا 1402/03/10 از ساعت 9:00 تا 12:00  

• مهلت دریافت اسناد: 1402/03/11 ساعت 19:00
• مهلت ارائه پیشنهاد: 1402/03/24 ساعت 10:00 

• زمان بازگشایی: 1402/03/24 ساعت 11:00 
• زمان اعلام برنده: 1402/03/24 ساعت 12:00

• کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا 
مراجعه به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری مزایده و قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری 

است.
• مزایده گران می بایست در مرحله ارسال پیشنهاد قیمت مدارک و مستندات مربوطه را پیوست 

نمایند.
• اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و 
ارائه پاکت های الف به نشانی: شیراز- شهر جدید صدرا- بلوار دانش- خیابان دنا- شرکت عمران 

شهر جدید صدرا
چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی)کافی نت( استفاده 

می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه قرار گیرد.

1498634: شناسه آگهی
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا

آیین گرامیداشت روز استاد و آموزش با حضور رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و اساتید دانشگاه، در دانشکده پرستاری حضرت 

فاطمه)س( برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، رئیس دانشگاه در این آیین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
سلامت، به ایثار و فداکاری و ازخودگذشتگی اساتید، پزشکان، کارکنان 

و مدافعان سلامت دانشگاه در بحران ویروس کرونا اشاره کرد.
دکتر »سیدوحید حسینی« همچنین در این آیین از مدیریت پیشین 
دانشگاه، به پاس مدیریت مطلوب در روزهای اوج شیوع بحران ویروس 
کرونا قدردانی و نیز از رؤسای پیشین دانشگاه به پاس حفظ و ارتقای 

جایگاه این مرکز علمی تشکر کرد.
او با اشاره به وجود اساتید متبحر و بنام دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور و منطقه را مرهون 

تلاش های اساتید دانست.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان اینکه بحران ویروس کرونا 
آسیب های بسیاری به حوزه های مختلف به ویژه آموزش وارد کرده 
است، خواستار افزایش همکاری اساتید در رفع این چالش و ارتقای 

آموزش شد.
دکتر حسینی همچنین دانشجویان را سرمایه های آینده کشور خواند و 
بر تقویت ارتباط استاد و دانشجو به عنوان گامی رو به جلو در ارتقای 

امر آموزش در جامعه دانشگاهی، تأکید کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: با وجود چالش هایی که بحران 
ویروس کرونا به همراه داشت، با تلاش و پیگیری های شبانه روزی 

مسئولان دانشگاه، بخش عظیمی از مطالبات اساتید، پزشکان و 
کارکنان دانشگاه پرداخت شده است.

او همچنین در این آیین به حمایت های دکتر »محمدهادی ایمانیه« 
استاندار فارس از دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره کرد و گفت: با 
حمایت های ویژه استاندار فارس، سه قطعه زمین برای ساخت 
بیمارستان های بزرگ در شیراز اختصاص یافته است. در آیین 
گرامیداشت روز استاد و آموزش، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره اساتید 
متوفی دانشگاه، از اعضای هیئت علمی برتر آموزشی، استاد مشاور برتر 
دانشگاه، اساتید بازنشسته، عضو هیئت علمی ارتقایافته به مرتبه بالاتر، 
عضو هیئت علمی ورودی جدید، برگزیدگان فرایند برتر کشوری در 

شانزدهمین جشنواره شهید مطهری در سال ۱40۱، تقدیر شد.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین گرامیداشت روز استاد: 

ارتباط استاد و دانشجو تقویت شود 
دکتر حسینی: جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور، مرهون تلاش اساتید است

کشف کالای قاچاق در خرم بید 
فرمانده انتظامی »خرم بید« گفت: در بازرسی از یک دستگاه کامیون، ۱8 حلقه لاستیک قاچاق در این شهرستان کشف شد. 

سرهنگ »علی اکبر کریمی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید »جنتی فر« این شهرستان 
حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۱8 حلقه لاستیک قاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را یک میلیارد و 
۲00میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی خرم بید تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و راننده به دادسرا معرفی شد.


